
 
 

МОДУЛИ / КУРСЕВИ ЗА ТЕМАТСКИ ОБУКИ 
 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА 
 
 ЕСЕНСКИ МОДУЛИ (СЕПТЕМВРИ - ОКТОМВРИ 2010 ГОДИНА) 
 

 

ТЕРМИН 
 

ЛОКАЦИЈА 
 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

Сабота 

 
 
17.30 - 
19.30 
 

 
 
населба 
Аеродром 

 

 
Деловен 
Англиски   
јазик 

 

 

Вештини на 
презентирање 
и преговарање 
 
 

 
 
Сметководство 
 

(I група) 
 

 
 

Германски   
јазик 
 

 

 
Сметководство 
 

(I група) 
 

 

 
 

Германски   
јазик 
 

(16.30 - 18.30) 

 
 
19.40 - 
21.40 

 
 

населба 
Аеродром 

 

 

Бизнис 
Планирање 
и Менаџмент 
 

 

 
 

Проект 
Менаџмент 

 

 

 

Сметководство 
 

(II група) 

 
 

Деловна 
комуникација 
и човечки 
ресурси 
 

 

 

Сметководство 
 

(II група) 
 

 

 

Финансиско 
Планирање и 
Анализа 
 

(18.00 - 21.00) 
 

 

 


